
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 146 del 08 agosto 2025 

 
Oggetto: Servizio antincendio in occasione del 19° Rally Storico Campagnolo e del 15° 
Campagnolo Historic.- 
CIG B7F26BEA87 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (contratti 
sotto soglia); 
CONSIDERATO che l’Ente ha organizzato il 19° Rally Storico Campagnolo, rally iscritto a 
calendario ACI Sport con validità CIRAS, e il 15° Campagnolo Historic, a calendario ACI Sport di 
campionato italiano rally di regolarità a media, in programma nei giorni 18-19 luglio 2025 (Delibera 
n. 20 C.D. del 30.10.2024); 
VALUTATA la necessità di avvalersi di un servizio antincendio in occasione delle gare di cui 
all’epigrafe;  
RITENUTO di incaricare del servizio di cui sopra, con presenza di personale specializzato per i 
due giorni di prove e gara, la ditta A.A.M.A.P. di Brotto Roberto – Via dell’Artigianato, 20 – 31030 
Castello di Godego (TV) P.IVA BRTRRT77M25B563D, considerando congruo il preventivo del 
10.07.2025, agli atti dell’Ente, per una spesa complessiva di € 399,46+IVA; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0054 “Organizzazione Rally Campagnolo” del budget economico dell’anno 2025. 
 

 
 
      IL DIRETTORE 

     Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 
 
 


